BAA

                      О КОНСТИТУЦИОННОЙ КОМИССИИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          17 ноября 1992 г.
                                N 262

                             (СЗМР 92-4)

     Для  разработки  проектов  изменений  и  дополнений в Конституцию
(основной  Закон)  Приднестровской  Молдавской  Республики,  Верховный
Совет Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     Образовать Конституционную комиссию в составе:

1. МАРАКУЦА Григорий Степанович - председатель комиссии
2. КАРАМАН Александр Акимович - заместитель председателя комиссии

                           Члены комиссии:

3.  БОДНАР Владимир Лукич
4.  БОЛЬШАКОВ Александр Захарович
5.  ВОЛКОВА Анна Захаровна
6.  ГОРОДНИЧЕВ Евгений Михайлович
7.  ЗАЛОЖКОВ Петр Александрович
8.  ЕМЕЛЬЯНОВ Владимир Иванович
9.  КОГУТ Вячеслав Васильевич
10. КОРОТЕНКО Виктор Герасимович
11. ЛИЦКАЙ Валерий Анатольевич
12. ЛУЧИК Борис Алексеевич
13. МИЛЬМАН Илья Александрович
14. РЫЛЯКОВ Владимир Маркович
15. ФИНАГИН Владислав Александрович
16. ШЕКУН Владимир Юрьевич
17. ЯКОВЛЕВ Василий Никитович

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      Г. МАРАКУЦА

  г. Тирасполь
17 ноября 1992 г.
      N 262